
 

Inbjuder till intressant resa till Napoleons födelseö Korsika. 

Avresa den 7 september 2019 – 14 september 

Korsika – Hotel Resort Napoleon Bonaparte 

 

Välkommen till Ille Rousse och till Langley Resort Napoleon Bonaparte. Här njuter Ni av 

semestersolen i en slottsträdgård med möjlighet till både vila och aktiviteter. En unik 

semesterresort mitt i hjärtat av den korsikanska kulturen. Hotellets slottsbyggnad, med anor från 

1839, bjuder på såväl historia som avkoppling. 

Hotellet ligger endast 100 meter från den långa stranden och stadens torg. Vill ni inte njuta av 

Medelhavets välgörande omhändertagande går det precis lika bra att koppla av vid hotellets 

poolområde. 

Hotellet 

Hotellet är ett vackert slott med historia och detaljer som sätter fart på fantasin. Annexdelen har 

inför sommaren 2018 genomgått en uppfräschning där rummen fått nya parkettgolv, fönster, 

belysning, möbler och textilier. Residence delen som uppfördes inför säsongen 2011 följer 

områdets arkitektur och stil. Rummen är rymliga och vackert inredda i en klassiskt modern anda 

och utrustade med TV och luftkonditionering.  

                      

 



Genuin fransk by 

             
Ile Rousse gamla bebyggelse är väl värd att upptäcka, rik på små butiker och har ofta 

bouleturneringar i skuggan från träden. Är du sportigt morgonpigg kanske ett joggingpass förbi 

hamnen upp till fyren i soluppgången blir en fin start på dagen. På stranden finns det solstolar att 

hyra och längs strandpromenaden finns ett fint urval av restauranger. Vi rekommenderar att åka 

kusttåget till Calvi som bjuder på vackra vyer och som stannar på flera dolda paradisstränder. 

Maten 

Hotellet har en trevlig restaurang som varje kväll serverar en trerättersmiddag inspirerad av det 

lokala köket. Ni väljer själva om ni vill sitta på den stora terrassen eller i slottets matsal. Dagtid 

serverar poolbaren lunchrätter. 

Langley Resort Napoleon Bonaparte är beläget mitt i den charmiga och vackra semesterresorten 

Ile Rousse som bjuder på en pittoresk atmosfär. Här finns alla möjligheter för aktiviteter och 

välförtjänt avkoppling. Låt oss ta hand om er. Vi ses i sommar. Bienvenue.   

    

 

Utflykter: 

CALVI OCH CITADELLTUR 

 

Vi tar med er till grannstaden Calvi. Här får ni möjligheten att följa med på en guidad rundvisning 

av det gamla världskända citadellet. Här ryktas det att Christopher Columbus föddes, om man nu 

ska tro korsikanerna... Följ med vår guide på en tur genom Citadellet och hör mer om Calvi och 

Korsikas rika historia.  



Efter citadellet har du möjlighet att upptäcka staden Calvi som med sina vindlande gator, trevliga 

butiker och den vackra hamnen har något för alla! 

Pris: Euro 25:-- Vi får 5 Euro rabatt per person. 

 

SCANDOLA OCH GIROLATA BÅTTUR 

 

Vi åker med båt från Calvi till naturreservatet Scandola som finns med på UNESCOs 

världsarvslista. Här får vi möjlighet att beundra denna vackra kustlinje som består av röda 

granitklippor och en rik flora, de flesta gånger ser vi även flera olika djurarter längs med 

klipporna. Efter vår tur till Scandola stannar vi i det mysiga lilla fiskarsamhället Girolata där 

du har möjlighet att äta en bit mat eller ta ett dopp i havet. 

Pris: Euro 65:--. Vi får 7 Euro rabatt per person.  

 

VINPROVNING I PATRIMONIO OCH BESÖK I ST FLORENT 

 

På morgonen bär det av till Patrimonioregionen. Här besöker vi kvalitetsvintillverkaren Domaine 

Orena de Gaffory. Vi får ser hur vintillverkningen fungerar och prova goda viner. Sommeliern 

guidar oss kring några av regionens bästa viner och hur de produceras. 

Efter det åker vi vidare till St Florent som brukar kallas för Korsikas Saint Tropez. Här äter vi först lunch 

vid hamnen varefter du kan besöka kyrkan, citadellet eller se dig omkring i de lyxiga butikerna.  

Pris: Euro 45:--. På turen får vi 10 Euro rabatt per person. 

 

Övriga utflykter kan bokas på hotellet. På onsdagarna spelas ”fransk boule” på hotellets 

strand – gratis! Vi kommer att kunna spela flera gånger när vi är på Korsika. 



Valuta Euro. Vi har 40-50 platser med olika standard på hotellet. De ovanstående utflykterna 

inkluderas i programmet. Vi kommer att ha en hel del ”fri”-tid för att sola/bada alt. göra egna 

strövtåg.  

• Frukostbuffé och middag, 6 dagar (gäller ordinariepris). 

• Poolbar med lunchservering 

• Dubbelrum, trebäddsrum och fyrbäddsrum 

• Restid från Calvi, 30 minuter 

• Restid från Bastia, 90 minuter 

• Biluthyrning  

• Cykeluthyrning, 100m från hotellet 

• Poolhandduk, kan bytas en gång per vecka 

• Turistskatt € 1-2 per natt per rum, betalas vid utcheckning 

Avresetider meddelas senare. Även rumspriser meddelas senare – när vi fått definitiva tider/priser. 

Transferbuss Åkered/Frölunda Torg tillkommer. Ligger runt 100:--/per person. Borde bli billigare och 

lättare än att vi skall köra till Landvetter och betala var och en! 

Anmälningar och förfrågningar till Gunilla Swanteson Larsson, tel. 031-28 52 32 alt. 0707-34 33 14 el. 

selmaputte@gmail.com alt. Leif Pettersson, tel. 0727-33 8675 el. petteil@telia.com. 

Mer information kommer! 

 

I samarbete med  

Langley´s Resor 

 

Välkomna! 
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